[bookmark: _GoBack]CÔNG TY: ……………………………………………
ĐỊA CHỈ: ……………………………………………..
SỐ ĐIỆN THOẠI: …………………………………...

BẢNG BÁO GIÁ
Kính gửi: Bệnh viện Đại học Y Dược TP. Hồ Chí Minh
Địa chỉ: 215 Hồng Bàng, Phường 11, Quận 5, TP. Hồ Chí Minh
Theo công văn mời chào giá số ……../BVĐHYD-QTTN ngày    /    /2021 của Bệnh viện, Công ty chúng tôi báo giá như sau:
	TT
	Danh mục
	Chi tiết kỹ thuật
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá
(có VAT)
	Thành tiền
(có VAT)

	1
	Cửa sổ nhôm kính (Đã bao gồm phụ kiện)
	- Đặc tính yêu cầu:
+ Cửa sổ mở hất sử dụng hệ thống chốt đa điểm và hệ gioăng kép
+ Khi đóng ép chặt khuôn cửa và khung cánh với nhau tạo độ kín khít và khả năng cách âm, cách nhiệt cao
+ Thanh profile: hệ 55 chính hãng, được xử lý bề mặt và sơn tĩnh điện, khung hợp kim nhôm 6063 độ cứng T5
+ Độ dày nhôm: tối thiểu 1,4 mm
+ Thanh hạn vị: chống va đập
+ Kính hộp 16 mm xanh lá (5mm cường lực xanh lá + 6mm chân không + 5 mm cường lực xanh lá)
+ Ke ép góc: nhôm hợp kim 6063 độ cứng T5
+ Ke tăng cứng: inox 304
+ Gioăng kép: EPDM kín khí tuyệt đối
+ Keo: đặc chủng chịu nước tuyệt đối 100% (trung tính)
+ Keo bọt: giãn nở gấp 60 lần
+ Ốc vít làm từ inox 304
+ Độ an toàn cao, tránh được nguy cơ gió dập. chịu được áp lực gió lên đến 1600 pascal
+ Dễ dàng cho việc lau chùi và bảo dưỡng cửa.
+ Độ an toàn cao, tránh được nguy cơ gió dập
- Phụ kiện tay nắm cửa sổ:
+ Chất liệu hợp kim nhôm, sơn tĩnh điện màu trắng
+ Trục liên kết 8mm
+ Vít liên kết M4 x10mm
+ Tay nắm xoay 90° ngược chiều kim đồng hồ
- Phụ kiện bản lề chữ A
+ Sử dụng vật liệu Inox 304
+ Chiều cao khe hở tối đa 1000mm
+ Sức chịu tải tối đa 45Kg
+ Góc mở 420
- Có chứng nhận hợp quy phù hợp với các yêu cầu của Quy chuẩn kỹ thuật Quốc gia QCVN 16:2019/BXD.
	m²
	200,07

	Tổng cộng

Báo giá này có hiệu lực từ ngày ….. / ….. / ….. đến ngày ….. / ….. / …...

	Ngày … tháng …. năm ….
ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
(Ký tên và đóng dấu)